复位电路IC替代表.txt
型号   功能描述                                    封装         可替代型号
705    复位域值4.65V,低电平复位，内置看门狗电路    SOP8 DIP8    MAX705，IMP705，ASM705，SP705
706    复位域值4.4V,低电平复位，内置看门狗电路     SOP8 DIP8    MAX706，IMP706，ASM706，SP706
706P    复位域值2.63V,高电平复位，内置看门狗电路   SOP8 DIP8    MAX706P，IMP706P，ASM706P，SP706P
706R    复位域值2.63V,低电平复位，内置看门狗电路   SOP8 DIP8    MAX706R，IMP706R，ASM706R，SP706R
707    复位域值4.65V,低电平复位                    SOP8 DIP8    MAX707，IMP707，ASM707，SP707
708    复位域值4.4V,低电平复位                     SOP8 DIP8    MAX708，IMP708，ASM708，SP708
813L    复位域值4.65V,高电平复位，内置看门狗电路   SOP8 DIP8    MAX813L，IMP813L，ASM813L，SP813L
809R    复位域值2.63V,低电平复位                   SOT23-3      MAX809R，IMP809R，ASM809R
809S    复位域值2.93V,低电平复位                   SOT23-3      MAX809S，IMP809S，ASM809S
809T    复位域值3.08V,低电平复位                   SOT23-3      MAX809T，IMP809T，ASM809T
809M    复位域值4.38V,低电平复位                   SOT23-3      MAX809M，IMP809M，ASM809M
809L    复位域值4.63V,低电平复位                   SOT23-3      MAX809L，IMP809L，ASM809L
810R    复位域值2.63V,高电平复位                   SOT23-3      MAX810R，IMP810R，ASM810R
810L    复位域值4.63V,高电平复位                   SOT23-3      MAX810L，IMP810L，ASM810L
第 1 页